and this our kyndes to enduir for athir of our lyftimis to the said Johne and James

his sone : Heirfoir we bind and oblis ws, be the faithis and trewthis of gentill men, to

gif thame our best counsale, and keip secreit all materis thai or athir of thame revelis

to ws vndir traist, and to do for thame in thair gud and lesum actionis : In witnes of

the quhilkis we haue subscriuit this writ with our handis, at Edinburgh, the xxvi day of

Octobar, the zeir of God I? Y? and xxiiii zeris, befoir thir witnes, Cristofir Craufurd.

Thomas Leyrmond, Robert Craufurd, and Schir Alexander Wilsone, with vtheris

diuers.

Laurens Craufurd.

Hew Craufurd with my hand.

1 'William Striueling of the Glorrat' assigned this Gift of Ward to 'Johne Striueling of the Keir

' Knycht, Margaret Froster his spoils, thair airis executours and assignayis, ane or ma,' on the 1st of

August 1525. [Keir Writs.]
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Charter by John Earl of Levinax to John Striuiling of Keir, Knight, of the

superiority of the lands of Bardowy, &c, last February 1524.

111. Omnibus hanc cartani visuris vel audituris, Johannes Conies de Levinax, Dorninus

Dernely, Saluteni in Domino sempiternam. Noueritis nos, ex certa scientia, vtilitate

nostra vndique preuisa et considerata, vendidisse, alienasse, et hac present! carta nostra

confinnasse . . . honorabili viro, Johanni Striuiling de Keir militi, hereditarie,

Totam et integrani superioritatem nostram omnium et singularum terrarum subserip-

tarum, videlicet, teiTarum de Bardowy, Barnellen, Barscaith, Estir Bankeir, Estir

Fluchert, Birdstoun ; necnon terrarum de Balkindroch, Hawenstoun, Bauchquharn, le

Boghous Bankell, le Kirktoun de Bothernok, cum jurepatronatu aduocacione et dona-

cione rectorie eiusdem, Kincaid et Buchquharage ; Johanni Hammyltoun de Bardowy,

in proprietate pro vna parte, et in tenendria pro alia parte spectantium et pertinentium,

de nobis tanquam Comite de Levinax, per ipsum Johannem in capite tentium, aceciam

superioritatem omnium et singularum aliarum terrarum et annuorum reddituum, quas

et quos ipse Johannes de nobis, ut premittitur, in capite tenet . . . jacentium

in dominio nostro de Levinax, et infra vicecomitatum de Dunbartane

Tenendam et habendam . . . prefato Johanni Striuiling de Keir militi here-

dibus suis et assignatis, a nobis et heredibus nostris, de supremo domino nostro Rege

et suis successoribus, in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde

annuatim . . . seruicia debita et consueta dicte superioritatis tantum